会員各位 令和3年12月15日

山口県レディースバドミントン連盟
会長　　　林　裕子

　寒気の候、皆様にはこのコロナ禍にあっても一層ご活躍のことと存じます
さて、このような時ですがクラブ交流会を下記の要項にて開催いたします
情報交換、レクレーションなど交流を深めたいと思います
多数ご参加のほどよろしくお願い申し上げます

１． 日時 令和４年１月１８日（火）
12：30～ 受付
12：45～ 開会・情報交換
13：30～ レクレーション
15：00～ 練習会
16：00～ 閉会

２．　場所 光市総合体育館　（光市光井１９４１－１）

３．　参加資格 山口県レディース連盟登録者

４．　会費 300円 （当日受付時に集金します）

５．　申込先 各地区理事まで

６．　申込期限 令和４年１月５日（水）

７．　問合せ先 光地区理事　久次由貴子　TEL（090-7127-1928）

令和３年度クラブ交流会の開催について

記